
いつもチャリロトプラザ一宮をご利用いただきありがとうございます。

誠に勝手ながら、2023年6月30日（金）をもちまして、
ポイントカードのサービスを終了いたします。

ポイント付与は2023年6月30日（金）までとさせていただきます。
貯めたポイントとお弁当との交換は2023年7月7日（金）までとなります。

ポイント押印

2023年6月30日（金）まで

お弁当交換

2023年7月7日（金）まで

今後ともお客様の利便性向上に取り組み、サービス価値向上に向けて取り組んで参ります。
引き続きチャリロトプラザをご利用いただけますようお願い申し上げます。

【ご注意】
※一宮プラザで発行したポイントカードのポイントはすべて失効します。
残っているポイントを換金することはできませんので、期限内にご利用ください。

チャリロトコールセンター：03- 5789- 1262
受付時間：9:30～16:00


